PR699 - MEN'S V-NECK SLEEVELESS SWEATER

PR699 MEN'S V-NECK SLEEVELESS SWEATER

ROZMERY (CM)

Ks./@
Dizka (A)
Sirka cez prsia (B)

FARBY:

. Black . Charcoal

. Navy

XS
12
63
47

12
65
50

.- .
PREMIER

POPIS

V-vystrih

Rebrovany Uplet na manzetach, na patente vo vystrihu a na spodnom okraji

Jemny Uplet

Jednoducha ddrzba

Suggested Decoration:

Embroidery, Heat transfer

Certifikaty:

amfori @ sst Sede®

Krajina pévodu:

Bangladesh

HoA®X

52025 :s. 1
52024 :s. 2
M L
12 12
67 69
53 56

02
920

XL
12
71
59

2XL
12
73
62

3XL
12
75
67

4XL
12
77
81
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